
JFY 
smv 

MA,RC- O DAMEL 
ECRETARIO DE .NSIÓN ISTirrAP 

1:11 	¿stACTA13 • Liba% 

olhavemidackl(acionaide/ffidia7 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

«AÑO X111› 

   

Salta, 5 de febrero de 2014 

EXP-EXA N° 8.258/2013 

RESD-EXA N° 005/2014 

VISTO el fallecimiento de la Sra. Yolanda Ramona Quevedo de 

Canterle, madre de la Lic. Elda Graciela Canterle, docente de esta 

Facultad, ocurrido en Córdoba - Capital en el día de la fecha, y 

CONSIDERANDO: 

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario 

de esta Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, 

haciendo llegar a la familia Canterle el más profundo pésame. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la 

Sra. Yolanda Ramona Quevedo de Canterle, madre de la Lic. Elda Graciela 

Canterle, docente de esta Unidad Académica, transmitiendo en nombre de 

todo el Personal de la Facultad, las más sentidas condolencias. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente a: 

Lic. Elda Graciela Canterle. Cumplido, resérvese.- 


	Page 1

